
Pavé
artistic

Mosaico realizzato con la più antica e raffinata tecnica musiva, 
creando immagini con frammenti di vetro tagliati manualmente. I 

decori sono realizzati su richiesta.

Mosaic made by one of the most antique and refined 
technique, laying glass fragments cut by hand. The 

decorations are designed on request.

54
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7

montato su rete in fibra di vetro  /  back mounted on glass fibre mesh  /  collée sur trame en fibre de verre  /  auf Glasfasernetz verklebt

4 mm

1.700x2.600 mm

spessore - thickness

giunto - joint

modulo - unit 7 kg

moduli/scatola - unit/box

mq/scatola - sqm/box

peso/mq - weight/sqm

 4,42 mq/sqmformato / size area modulo / unit area

Bloom Fantasy

1.700 mm

2.
60

0 
m

m

Fugalite® Eco Kerakoll colore/colour Neutro.

montato su rete in fibra di vetro  /  back mounted on glass fibre mesh  /  collée sur trame en fibre de verre  /  auf Glasfasernetz verklebt

4 mm

700x2.600 mm

spessore - thickness

giunto - joint

modulo - unit 7 kg

moduli/scatola - unit/box

mq/scatola - sqm/box

peso/mq - weight/sqm

 1,82 mq/sqmformato / size area modulo / unit area

Pavé artistic

700 mm

2.
60

0 
m

m
Fugalite® Eco Kerakoll colore/colour Neutro.

Aquatic Dancer

6



9

montato su rete in fibra di vetro  /  back mounted on glass fibre mesh  /  collée sur trame en fibre de verre  /  auf Glasfasernetz verklebt

4 mm

1.300x2.200 mm

spessore - thickness

giunto - joint

modulo - unit 7 kg

moduli/scatola - unit/box

mq/scatola - sqm/box

peso/mq - weight/sqm

 2,86 mq/sqmformato / size area modulo / unit area

Black Orchid

1.300 mm

2.
20

0 
m

m

Fugalite® Eco Kerakoll colore/colour Neutro.

montato su rete in fibra di vetro  /  back mounted on glass fibre mesh  /  collée sur trame en fibre de verre  /  auf Glasfasernetz verklebt

4 mm

1.300x2.200 mm

spessore - thickness

giunto - joint

modulo - unit 7 kg

moduli/scatola - unit/box

mq/scatola - sqm/box

peso/mq - weight/sqm

 2,86 mq/sqmformato / size area modulo / unit area

Pavé artistic

Beige Orchid

1.300 mm
2.

20
0 

m
m

Fugalite® Eco Kerakoll colore/colour Neutro.

8



montato su rete in fibra di vetro  /  back mounted on glass fibre mesh  /  collée sur trame en fibre de verre  /  auf Glasfasernetz verklebt

4 mm

2.800x2.400 mm

spessore - thickness

giunto - joint

modulo - unit 7 kg

moduli/scatola - unit/box

mq/scatola - sqm/box

peso/mq - weight/sqm

 6,72 mq/sqmformato / size area modulo / unit area

Pavé artistic

Cactus

11

2.800 mm

2.
40

0 
m

m

Fugalite® Eco Kerakoll colore/colour Neutro.

10



13

montato su rete in fibra di vetro  /  back mounted on glass fibre mesh  /  collée sur trame en fibre de verre  /  auf Glasfasernetz verklebt

4 mm

1.700x2.600 mm

spessore - thickness

giunto - joint

modulo - unit 7 kg

moduli/scatola - unit/box

mq/scatola - sqm/box

peso/mq - weight/sqm

 4,42 mq/sqmformato / size area modulo / unit area

Golden Blues

1.700 mm

2.
60

0 
m

m

Fugalite® Eco Kerakoll colore/colour Neutro.

montato su rete in fibra di vetro  /  back mounted on glass fibre mesh  /  collée sur trame en fibre de verre  /  auf Glasfasernetz verklebt

4 mm

1.300x2.200 mm

spessore - thickness

giunto - joint

modulo - unit 7 kg

moduli/scatola - unit/box

mq/scatola - sqm/box

peso/mq - weight/sqm

 2,86 mq/sqmformato / size area modulo / unit area

Pavé artistic

Purple Orchid

1.300 mm
2.

20
0 

m
m

Fugalite® Eco Kerakoll colore/colour Neutro.

12



15

montato su rete in fibra di vetro  /  back mounted on glass fibre mesh  /  collée sur trame en fibre de verre  /  auf Glasfasernetz verklebt

4 mm

5.000x2.200 mm

spessore - thickness

giunto - joint

modulo - unit 7 kg

moduli/scatola - unit/box

mq/scatola - sqm/box

peso/mq - weight/sqm

 11,00 mq/sqmformato / size area modulo / unit area

Pavé artistic

Green Heaven

2.200 mm

4.
70

0 
m

m

Fugalite® Eco Kerakoll colore/colour Neutro.

14



17

montato su rete in fibra di vetro  /  back mounted on glass fibre mesh  /  collée sur trame en fibre de verre  /  auf Glasfasernetz verklebt

4 mm

1.300x2.200 mm

spessore - thickness

giunto - joint

modulo - unit 7 kg

moduli/scatola - unit/box

mq/scatola - sqm/box

peso/mq - weight/sqm

 2,86 mq/sqmformato / size area modulo / unit area

1.300 mm

2.
20

0 
m

m

Fugalite® Eco Kerakoll colore/colour Neutro.

Sunset Groove

montato su rete in fibra di vetro  /  back mounted on glass fibre mesh  /  collée sur trame en fibre de verre  /  auf Glasfasernetz verklebt

4 mm

5.000x2.200 mm

spessore - thickness

giunto - joint

modulo - unit 7 kg

moduli/scatola - unit/box

mq/scatola - sqm/box

peso/mq - weight/sqm

 11,00 mq/sqmformato / size area modulo / unit area

Pavé artistic

5.000 mm

2.
20

0 
m

m

Fugalite® Eco Kerakoll colore/colour Neutro.

Garden Splash

16



1.350 mm

2.
70

0 
m

m

montato su rete in fibra di vetro  /  back mounted on glass fibre mesh  /  collée sur trame en fibre de verre  /  auf Glasfasernetz verklebt

4 mm

1.200x2.200 mm

spessore - thickness

giunto - joint

modulo - unit 7 kg

moduli/scatola - unit/box

mq/scatola - sqm/box

peso/mq - weight/sqm

 2,64 mq/sqmformato / size area modulo / unit area

1.200 mm

2.
20

0 
m

m

Fugalite® Eco Kerakoll colore/colour Neutro.

Two Parrots

montato su rete in fibra di vetro  /  back mounted on glass fibre mesh  /  collée sur trame en fibre de verre  /  auf Glasfasernetz verklebt

4 mm

1.350x2.700 mm

spessore - thickness

giunto - joint

modulo - unit 7 kg

moduli/scatola - unit/box

mq/scatola - sqm/box

peso/mq - weight/sqm

3,65 mq/sqmformato / size area modulo / unit area

Pavé artistic

Fugalite® Eco Kerakoll colore/colour Neutro.

Flower Cascade

1918
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montato su rete in fibra di vetro  /  back mounted on glass fibre mesh  /  collée sur trame en fibre de verre  /  auf Glasfasernetz verklebt

4 mm

1.300x2.200 mm

spessore - thickness

giunto - joint

modulo - unit 7 kg

moduli/scatola - unit/box

mq/scatola - sqm/box

peso/mq - weight/sqm

 2,86 mq/sqmformato / size area modulo / unit area

Poppy Symphony

1.300 mm

2.
20

0 
m

m

Fugalite® Eco Kerakoll colore/colour Neutro.

montato su rete in fibra di vetro  /  back mounted on glass fibre mesh  /  collée sur trame en fibre de verre  /  auf Glasfasernetz verklebt

4 mm

1.300x2.200 mm

spessore - thickness

giunto - joint

modulo - unit 7 kg

moduli/scatola - unit/box

mq/scatola - sqm/box

peso/mq - weight/sqm

 2,86 mq/sqmformato / size area modulo / unit area

Pavé artistic

1.300 mm
2.

20
0 

m
m

Fugalite® Eco Kerakoll colore/colour Neutro.

Living Tulip

20
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montato su rete in fibra di vetro  /  back mounted on glass fibre mesh  /  collée sur trame en fibre de verre  /  auf Glasfasernetz verklebt

4 mm

1.700x2.600 mm

spessore - thickness

giunto - joint

modulo - unit 7 kg

moduli/scatola - unit/box

mq/scatola - sqm/box

peso/mq - weight/sqm

 4,42 mq/sqmformato / size area modulo / unit area

Spring Flow

1.700 mm

2.
60

0 
m

m

Fugalite® Eco Kerakoll colore/colour Neutro.

montato su rete in fibra di vetro  /  back mounted on glass fibre mesh  /  collée sur trame en fibre de verre  /  auf Glasfasernetz verklebt

4 mm

1.300x2.200 mm

spessore - thickness

giunto - joint

modulo - unit 7 kg

moduli/scatola - unit/box

mq/scatola - sqm/box

peso/mq - weight/sqm

 2,86 mq/sqmformato / size area modulo / unit area

Pavé artistic

1.300 mm
2.

20
0 

m
m

Fugalite® Eco Kerakoll colore/colour Neutro.

Spring Music

22



montato su rete in fibra di vetro  /  back mounted on glass fibre mesh  /  collée sur trame en fibre de verre  /  auf Glasfasernetz verklebt

4 mm

2.700x3.700 mm

spessore - thickness

giunto - joint

modulo - unit 7 kg

moduli/scatola - unit/box

mq/scatola - sqm/box

peso/mq - weight/sqm

 9,99 mq/sqmformato / size area modulo / unit area

Brown Forest

3.700 mm

2.
70

0 
m

m

Fugalite® Eco Kerakoll colore/colour Neutro.

montato su rete in fibra di vetro  /  back mounted on glass fibre mesh  /  collée sur trame en fibre de verre  /  auf Glasfasernetz verklebt

4 mm

1.200x2.200 mm

spessore - thickness

giunto - joint

modulo - unit 7 kg

moduli/scatola - unit/box

mq/scatola - sqm/box

peso/mq - weight/sqm

 2,64 mq/sqmformato / size area modulo / unit area

Pavé artistic

1.200 mm

2.
20

0 
m

m

Fugalite® Eco Kerakoll colore/colour Neutro.

Teal & Ochre Fantasy

2524



montato su rete in fibra di vetro  /  back mounted on glass fibre mesh  /  collée sur trame en fibre de verre  /  auf Glasfasernetz verklebt

4 mm

1.783x2.853 mm

spessore - thickness

giunto - joint

modulo - unit 7 kg

moduli/scatola - unit/box

mq/scatola - sqm/box

peso/mq - weight/sqm

 5,09 mq/sqmformato / size area modulo / unit area

Half Sunflower

1.783 mm

2.
85

3 
m

m

Fugalite® Eco Kerakoll colore/colour Neutro.

montato su rete in fibra di vetro  /  back mounted on glass fibre mesh  /  collée sur trame en fibre de verre  /  auf Glasfasernetz verklebt

4 mm

2.240x2.960 mm

spessore - thickness

giunto - joint

modulo - unit 7 kg

moduli/scatola - unit/box

mq/scatola - sqm/box

peso/mq - weight/sqm

 6,63 mq/sqmformato / size area modulo / unit area

Pavé artistic

Parrot Jungle

2.240 mm

2.
96

0 
m

m

Fugalite® Eco Kerakoll colore/colour Neutro.

2726
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montato su rete in fibra di vetro  /  back mounted on glass fibre mesh  /  collée sur trame en fibre de verre  /  auf Glasfasernetz verklebt

4 mm

1.700x2.600 mm

spessore - thickness

giunto - joint

modulo - unit 7 kg

moduli/scatola - unit/box

mq/scatola - sqm/box

peso/mq - weight/sqm

 4,42 mq/sqmformato / size area modulo / unit area

True Passion

1.700 mm

2.
60

0 
m

m

Fugalite® Eco Kerakoll colore/colour Neutro.

montato su rete in fibra di vetro  /  back mounted on glass fibre mesh  /  collée sur trame en fibre de verre  /  auf Glasfasernetz verklebt

4 mm

1.700x2.600 mm

spessore - thickness

giunto - joint

modulo - unit 7 kg

moduli/scatola - unit/box

mq/scatola - sqm/box

peso/mq - weight/sqm

 4,42 mq/sqmformato / size area modulo / unit area

Pavé artistic

1.700 mm

2.
60

0 
m

m

Fugalite® Eco Kerakoll colore/colour Neutro.

Sunshine Petals

28



montato su rete in fibra di vetro  /  back mounted on glass fibre mesh  /  collée sur trame en fibre de verre  /  auf Glasfasernetz verklebt

4 mm

1.350x2.700 mm

spessore - thickness

giunto - joint

modulo - unit 7 kg

moduli/scatola - unit/box

mq/scatola - sqm/box

peso/mq - weight/sqm

2,65 mq/sqmformato / size area modulo / unit area

Camelie Bianche

1.350 mm

2.
70

0 
m

m

montato su rete in fibra di vetro  /  back mounted on glass fibre mesh  /  collée sur trame en fibre de verre  /  auf Glasfasernetz verklebt

4 mm

1.350x2.700 mm

spessore - thickness

giunto - joint

modulo - unit 7 kg

moduli/scatola - unit/box

mq/scatola - sqm/box

peso/mq - weight/sqm

 2,65 mq/sqmformato / size area modulo / unit area

Pavé artistic

1.350 mm
2.

70
0 

m
m

Ibisco Bianco

Fugalite® Eco Kerakoll colore/colour Neutro.Fugalite® Eco Kerakoll colore/colour Neutro.

3130
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montato su rete in fibra di vetro  /  back mounted on glass fibre mesh  /  collée sur trame en fibre de verre  /  auf Glasfasernetz verklebt

4 mm

1.350x2.700 mm

spessore - thickness

giunto - joint

modulo - unit 7 kg

moduli/scatola - unit/box

mq/scatola - sqm/box

peso/mq - weight/sqm

 3,65 mq/sqmformato / size area modulo / unit area

Lilium

1.350 mm

2.
70

0 
m

m

Fugalite® Eco Kerakoll colore/colour Neutro.

montato su rete in fibra di vetro  /  back mounted on glass fibre mesh  /  collée sur trame en fibre de verre  /  auf Glasfasernetz verklebt

4 mm

2.400x3.000 mm

spessore - thickness

giunto - joint

modulo - unit 7 kg

moduli/scatola - unit/box

mq/scatola - sqm/box

peso/mq - weight/sqm

 7,20 mq/sqmformato / size area modulo / unit area

Pavé artistic

2.400 mm

3.
00

0 
m

m

Fugalite® Eco Kerakoll colore/colour Neutro.

Laces

32
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montato su rete in fibra di vetro  /  back mounted on glass fibre mesh  /  collée sur trame en fibre de verre  /  auf Glasfasernetz verklebt

4 mm

5.000x2.200 mm

spessore - thickness

giunto - joint

modulo - unit 7 kg

moduli/scatola - unit/box

mq/scatola - sqm/box

peso/mq - weight/sqm

 11,00 mq/sqmformato / size area modulo / unit area

Pavé artistic

Tropical Rain

5.000 mm

2.
20

0 
m

m

Fugalite® Eco Kerakoll colore/colour Neutro.

34



37

montato su rete in fibra di vetro  /  back mounted on glass fibre mesh  /  collée sur trame en fibre de verre  /  auf Glasfasernetz verklebt

4 mm

1.400x2.200 mm

spessore - thickness

giunto - joint

modulo - unit 7 kg

moduli/scatola - unit/box

mq/scatola - sqm/box

peso/mq - weight/sqm

 3,08 mq/sqmformato / size area modulo / unit area

1.400 mm

2.
20

0 
m

m

Fugalite® Eco Kerakoll colore/colour Neutro.

Dahlia Fantasy

montato su rete in fibra di vetro  /  back mounted on glass fibre mesh  /  collée sur trame en fibre de verre  /  auf Glasfasernetz verklebt

4 mm

2.200x3.200 mm

spessore - thickness

giunto - joint

modulo - unit 7 kg

moduli/scatola - unit/box

mq/scatola - sqm/box

peso/mq - weight/sqm

 7,04 mq/sqmformato / size area modulo / unit area

Pavé artistic

2.200 mm

3.
20

0 
m

m

Fugalite® Eco Kerakoll colore/colour Neutro.

One Dahlia

36
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montato su rete in fibra di vetro  /  back mounted on glass fibre mesh  /  collée sur trame en fibre de verre  /  auf Glasfasernetz verklebt

4 mmspessore - thickness

giunto - joint

modulo - unit 7 kg

moduli/scatola - unit/box

mq/scatola - sqm/box

peso/mq - weight/sqm

formato / size area modulo / unit area

2.700 mm

2.
70

0 
m

m

Fugalite® Eco Kerakoll colore/colour Neutro.

Rose Bouquet

montato su rete in fibra di vetro  /  back mounted on glass fibre mesh  /  collée sur trame en fibre de verre  /  auf Glasfasernetz verklebt

4 mm

2.700x2.700 mm

spessore - thickness

giunto - joint

modulo - unit 7 kg

moduli/scatola - unit/box

mq/scatola - sqm/box

peso/mq - weight/sqm

 7,29 mq/sqmformato / size area modulo / unit area

Pavé artistic

38

1.200x2.400 mm

 2,88 mq/sqm

1.200 mm

2.
40

0 
m

m

Fugalite® Eco Kerakoll colore/colour Neutro.

Two Poppy

3938



4140

Private house, customized decor



Ston s.r.l.: tutti i diritti riservati.
Ogni riproduzione totale o parziale del presente catalogo, sia di testo che di immagine, è vietata e sarà 
perseguita a termini di legge.
La riproduzione dei colori è approssimativa.
Le tabelle con i dati riferiti ai contenuti per scatole e ai pesi degli imballi sono aggiornate al momento 
della stampa del catalogo, pertanto i dati elencati possono subire variazioni.

Ston s.r.l.: all rights reserved.
Total or partial reproduction of text or illustrations of this catalogue is prohibited and is subject to legal sanctions.
Colour re production is approximate.
All tables reporting data regarding the content per box and weight of packaging units are updated to the time of 
the catalogue printing. Therefore the relevant data may be subject to variations.

Ston s.r.l.: tous droits réservés.
Toute reproduction totale ou partielle du contenu, textes et images, du présent catalogue est interdite, et consti-
tuerait une contrefaçon sanctionnée par la loi. Reproduction couleurs approximative.
Les tables avec les données concernant le contenu par colis et le poids des emballages sont ajournés au moment 
où le catalogue est imprimé, c’est pourquoi les données peuvent subir des variations.

Ston s.r.l.: alle Rechte vorbehalten.
Der vollständige oder auszugsweise Nachdruck des Inhaltes dieses Katalog in Schrift und Bild ist verboten und 
wird nach Maßgabe des Gesetzes geahndet. 
Farbdruckwiedergabe Unverbindlich.
Die in den Tabellen enthaltenen Daten in bezug auf den Inhalt pro Karton und das Gewicht der Verpackungen 
werden zum Zeitpunkt des Katalogs aktualisiert. Von daher können die in den Tabellen aufgeführten Daten Än-
derungen unterliegen.
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